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Kahraman şehit Halisdemir’in kabrine ziyaretçi akını.Kahraman şehit Halisdemir’in kabrine ziyaretçi akını.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında Özel
Kuvvetler Komutanlığını ele geçirmek isteyen darbeci general Semih Terzi'yi vurduktan

sonra şehit edilen Astsubay Ömer Halisdemir'in memleketi Niğde'nin Bor ilçesindeki kabrine
ziyaretçi akını devam ediyor.

Şehidin kabri başında ziyaretçileri karşılayan Ömer Halisdemir'in kardeşi Soner Halisdemir,
yaptığı açıklamada, Türkiye'nin dört bir tarafından gelenlerin ağabeyinin kabrini ziyaret
etmesinin kendilerini gururlandırdığını bildirdi.

'Milletimiz şehidine sahip çıkıyor'
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'Milletimiz şehidine sahip çıkıyor'

Vatandaşların bu davranışlarıyla şehitlerine sahip çıktığını belirten Halisdemir, "Aziz
milletimiz, 15 Temmuz'da nasıl demokrasisine sahip çıktıysa şimdi de şehitlerine sahip çıkıyor.
Halkımızdan Allah razı olsun, bizleri yalnız bırakmadılar. Akın akın insanlar geliyor, bu bizi
ayrıca mutlu ediyor" dedi.

'15 Temmuz yeniden diriliştir'

Halisdemir, 15 Temmuz’u unutmanın geçmişi ve tarihi unutmakla eş değer olduğunu
vurgulayarak, şunları kaydetti:

Türkiye'nin dört bir yanından gelen ziyaretçiler,Ömer Halisdemir'in kabri başında dua ediyor.

"Milletimiz, 15 Temmuz'u da şehitlerini de gazilerini de unutmadı.Biz tek devlet, tek millet, tek bayrağız. Biz tek

yumruğuz. Bizi kimse bölemez, hamd olsun biz Türküz, biriz, beraberiz. Şehidimiz ayrımsız, Laz'ıyla, Kürt'üyle,

Çerkez'iyle, Türk'üyle bir bütün olarak sembol oldu. Yeniden dirilişimizin sembolü. 15 Temmuz yeniden diriliştir.

Ülkemiz için acı oldu, kanlı oldu ama beyaz bir sayfa açıldı. Halkıyla, devletiyle, milletiyle bir bütünlük oluştu.

Nasıl Çanakkale'de yeniden dirildiysek 15 Temmuz'da da yeniden dirildik."
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15 Temmuz şehitlerine özel harekatta müze

HAYAT

15 Temmuz Şehitler Müzesi'nin temeli atıldı
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'Bir Yıldız gider bin Yıldız doğar'

HAYAT

Halisdemir'in anıtı darbeci generali vurduğu saatte açılacak

 



#Niğde#Niğde #Ömer Halisdemir#Ömer Halisdemir #Soner Halisdemir#Soner Halisdemir
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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